
mc

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro
LVPJ'501121X84

Hi unione Consiglio di Amministrazione del 20,07.21)21)

Membri mtcrvenufi;

Luca

Studio

Collegio dei Revisori:

Antonio

Francesca

Alessandro

Argiolas

Atzori

Serreli

Nocchi

l'inno

Presidente

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

Deli beni/.ione n° 42

Presomi Assenti

X

X

X

X

\

Segretario: Giuseppe l.ariil'Oi

OGGETTO

LOCAZIONE IMMOBILE CONSORTILE DENOMINATO -EX DEPOSITO MERCI"

AUTORIZZAZIONE LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

RELAZIONE

Richiamata te DCA n. 109 del 27.11.2018 con la quale i! Consiglio di Amministrazione ha

disposto la concessione in locazione dell'immobile consonile denominato "ex Deposito Merci"

in lavoro dell'azienda SmartSoa Sri. perfezionato con la stipula del relativo contralto del

15.01.2019:

Preso atto che nel corso della locazione si sono evidenziati fenomeni di infiltrazione delle

acque meteoridie nell'immobile, relativamente ai quali l'Ufficio Tecnico ha accertalo la

necessità di un intervento di manutenzione straordinaria, consistente nel ripristino del maino di

impermeabilizzazione del solaio piano della zona uffici e l'impermeabilizzazione dei compluvi

della zana capannone:

Che il Cìeom. [vana Pusceddu, dell'Ufficio Tecnico Consortile, ha stimate i costi per la

realizzazione dell1 intervento in € 17.350.00 olire IVA:

Tullii ciò esposi» il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti e i documenti citati in relazione:

♦ Considerato che non si registrano osser\ azioni da parie del Collegio dei Revisori dei Conii:

♦ Unanime

DELIBERA

1) di autorizzare l'esecuzione dei lavori di ripristino del manto di impermeabilizzazione di una

porzione dell'immobile denominato "ex Deposito Merci":

2) di dare mandino al Direttore perché proceda con propria Determina/ione alla nomina del

relativo Responsabile del Procedimento;

3) dì imputare gli oneri nascenti dalla presente deliberazione, valutati in É 17.350.00 oltre IVA.

sul capitolo 2.12.30.0 "Manutenzione straordinaria immobili, attrezzature, impiumi,

imicchinari. e striale" del bilancio di previsione in corso, che presenta la necessaria

disponibilità.

IL SflC.RH IV



VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Respoiimhilf delta Ragionerìa

ALO, C"
I

51 attesto ette la presente dfiiiberaziorie è stata pubblicata all'Albo Consortile iridata ]_( SET.
e vi rimarrà affissa per 30 giorni consecutivi - [art. 32 e. 2 Statuto Consonilo)

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA


